
UCHWAŁA Nr 26/V/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 25 lutego 2011 r. 
zmieniająca uchwałę własną w sprawie ustalenia regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Krzywcza 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krzywcza stanowiącym załącznik  
nr 1 do Uchwały Nr 262/XXXVI/2009 Rady Gminy Krzywcza z dnia 24 lipca 
2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Krzywcza zmienionej Uchwałą Nr 338/XLVI/2010 Rady Gminy Krzywcza 
z dnia 24 czerwca 2010 r. w § 3 ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów abonamentu 
internetowego.” 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


